Директору КГА ПОУ ХТК

                                                                                    Меняковой Л.В.

                                                                                    ФИО___________________

                                                                                     _______________________

                                                                                    Тел.____________________

 Заявление

 Прошу предоставить мне (моей дочери/сыну/опекаемому) ___________

_____________________________________ место в общежитии КГА ПОУ

ХТК по адресу г. Хабаровск, ул. Ким Ю Чена 38, на 202_-202_ учебный год.

Основание:

1.Дети-сироты; дети, оставшиеся без попечения родителей; лица

потерявшие в период обучения обоих родителей или единственного

родителя; дети инвалиды, инвалиды I и II групп, инвалиды с детства

(нужное подчеркнуть)

2.Семья отнесена к категории малоимущих, многодетных (при наличии

документов, нужное подчеркнуть)

3.Территория постоянного проживания

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

 Предупрежден, что в случае отсутствия свободного места, студент

будет поставлен в очередь на заселение в общежитие.

 ____________                   ________________       _______________________

Дата                                        подпись                                фамилия